32
Listino Prezzi / Emesso dalla Direzione Marketing / Divisione Business Solutions
Edizione 11/02 / Valido dal 30.10.2023 / Listino consigliato al pubblico (IVA esclusa)
MFP DIGITALI COLORE A3:
BP-50C26EU / BP-50C31EU / BP-50C36EU / BP-50C45EU
BP-50C55EU / BP-50C65EU
Velocità di Copia/Stampa BP50C26EU: 26 ppm
BP50C31EU: 31 ppm
BP50C36EU: 36 ppm
BP50C45EU: 45 ppm
BP50C55EU: 55 ppm
BP50C65EU: 65 ppm
Formato carta max SRA3, min A6R
Display LCD a colori da 10,1"
Capacità carta std. 650 fogli: 1 cassetto da 550 fogli +
bypass da 100 fogli